

IMAGE FASHION GROUP ApS

Naverland 1C
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/02/2020

Numan Iqbal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IMAGE FASHION GROUP ApS
Naverland 1C
2600 Glostrup

CVR-nr: 33577869

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål er engroshandel med beklædning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Årsrapport er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis.

Årsrapport er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	2.002.809	717.527
Vareforbrug		-1.258.226	-764.562
Eksterne omkostninger		-157.641	-122.921
Administrationsomkostninger		-184.133	-147.175
Bruttoresultat		402.809	-317.131
Lønninger		-205.310	
Resultat af ordinær primær drift		197.499	-317.131
Øvrige finansielle omkostninger		-1	-1
Ordinært resultat før skat		197.498	-317.132
Skat af årets resultat		-43.450	0
Årets resultat		154.048	-317.132
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		154.048	-317.132
I alt		154.048	-317.132

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		448.198	
Deposita		10.440	10.440
Finansielle anlægsaktiver i alt		458.638	10.440
Anlægsaktiver i alt		458.638	10.440
Fremstillede varer og handelsvarer		200.000	60.000
Varebeholdninger i alt		200.000	60.000
Tilgodehavender moms og afgifter		8.413	
Tilgodehavender i alt		8.413	
Likvide beholdninger		5.402	1.495
Omsætningsaktiver i alt		213.815	61.495
Aktiver i alt		672.453	71.935

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Overført resultat		154.048	-317.132
Egenkapital i alt		-348.438	-110.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		977.441	
Skyldig selskabsskat		43.450	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			182.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			182.591
Gældsforpligtelser i alt		1.020.891	182.591
Passiver i alt		672.453	71.935

Noter

1. Nettoomsætning

Varesalg DK	43.450
Varesalg uden EU	977.441
Eu Leverance vare (rubrik B-vare)	840.028
omsætning i alt DKR.	2.002.809

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret